hēdere celestia. **S**im insup dō me<sup>o</sup> iu  
xta dictū tuū paup spū: mīf. lugens:  
esurēs ⁊ sicies iusticiā: mīfīcoris: pa  
cific<sup>o</sup>: mūd<sup>o</sup> corde: psecutionē paciēs  
ppter iusticiā: prudēs vt spēs: simplex  
vt colūba. **P**ostremo obsecro miseri  
cordie tue imēsitatē vt req̄scat super  
me spūs sapie ⁊ itellect<sup>o</sup>: Filij ⁊ forti  
tudis: scie ⁊ pietas: ⁊ spūs letissimi ti  
mor<sup>o</sup> tui grē ⁊ vītas. fider: spei ⁊ cha  
ritas: prudēcie: tēperācie: fortitudinis  
atq; iusticie. habeā etiā ex habundāti  
largitas tue dono grāz vbor: cogita  
tionū: ⁊ operū bonorū sobrietatē ⁊ di  
scretionē: castitatē ⁊ cōstāciā mētis et  
corpis. pfectā paciētiā ⁊ i oī scititate si  
ne adiuētiōe alicui<sup>o</sup>. vsq; i finē pseue  
rāciā. volūtātē ⁊ vīntē i lege tua. ⁊ i  
opib<sup>o</sup> mādatōr tuorū. **D**ispone etiā i  
me vsuz: auditū: odoratū: gustū: loq̄  
lā: tactū: i cesluz: renes: oīa mēbra cor  
poris ⁊ affect<sup>o</sup> aīe. ⁊ vsus eorū. fac me  
ita regē: vt i oīb<sup>o</sup> tibi placeā ⁊ te glo/

## XLVIII

rificē sp̄ z vbiq̄. z a te habeā angelū  
 ad custodiēdū: docēdū z adiuuādū  
 me ī oib̄. nā ego pono corp̄ z aīaz  
 meā: z totā vitā ī tua dispositiōe z cu  
 stodia. **S**i v̄o ē ī hīs q̄ postulo aliqd̄  
 min⁹ tibi placēs: tu oīa dirigas iuxta  
 p̄mitatē tuā dulcissimā: z facias B̄ so  
 lū singlarē. z anxie clemētiā tuā dep̄  
 cor: vt me tibi veracit̄ scire facias to  
 to corde z toto corpe oib̄ dieb̄ vite  
 mee. ac ī oib̄ adimplere volūtātē tuaz  
 z puenire ad cōsumationēz p̄fectā: si  
 nē sciri z gaudiū sempit̄nū. **N**eq̄ ī iu  
 stificatiōib̄ meis p̄sterno p̄ces meas  
 añ faciē tuā: s̄z ī mis̄at̄cōib̄ tuis mul  
 tis z imensis. **P**er dñz n̄z ih̄z xp̄z. ac  
 merita z int̄cessiōes gl̄iose v̄gis ma  
 rie: z b̄ti angli tutor̄ mei: ioh̄is bap  
 tiste. b̄tōz p̄riarchaz: p̄phaz: ap̄torū  
 euāgelistar̄: martyrz: cōfessor̄: v̄ginū  
 cōtinentiū: z oīz electoz tuoz qui ti  
 bi placuerūt ab inicio mōdi. q̄z īmita  
 torē desidero verus z cogeres legitimi

B

m<sup>o</sup>: fidelis: et prudens: ac filius tuus  
deuotus. In fine te dulcissime patri p<sup>ri</sup>nci  
paliter obsecro pro christianis peccatoribus. in quibus  
propter peccata sua non habitas: ut super  
bus et iobedientes ad humilitatem. Tra  
scendentes et odiosos et detrahentes et mur  
murantes ad lenitatem reuoces: pusilla  
nimes: negligentes et trepidos pro p<sup>ro</sup>sta  
cia roboret: auaros: usurarios et aui  
ciosos ad amorem diuiciarum spiritualium ac  
cedas: latrones: raptos: et obstinatos ad  
satisfactionem compellas: mendaces piu  
ros et male iudicantes ad agnitionem tu  
am et dilectionem trahas: gulosos: ebrio  
sos et prodigos ad prosumptionem coerceas  
Inuerecundos: imprudentes et vaniloquos  
ad honestatis normam reduceas: luxurio  
sos: impuros et turpes castifices et deal  
bes. Vbrosos silentium doceas: et cunctis in  
corpore siue extra corpus uiuentibus: quod nobis  
pro sanguinitate familiaritate vel aliter iuncti  
sunt. et quod se nobis prosequerentur rogando pro me  
deuent. nec non quod beneficia seu elemosinas